
نیکخواه: مشحون انگار دیکتاتور بود!

صمد نیکخواه بهرامی کاپیتان سابق تیم ملی بسکتبال 
ایران که پس از تجربه دومین المپیک خود از دنیای 
بسکتبال خداحافظی کرد، در مصاحبه ای انتقادی به 
محمود مشحون رئیس اسبق فدراسیون تاخت و به ایسنا 
گفت: »چند دسته شدن بازیکنان از دوران مشحون 
نشئت گرفت و به دوران طباطبایی مربوط نیست. 

مشحون چهار دوره رئیس بود که اگر آن ها را تقسیم 
بندی کنیم؛ هر چهار سال به ترتیب دوره اول عالی، 
دوره دوم خیلی خوب، دوره سوم متوسط و دوره چهارم 
افتضاح بود. در دوره چهارم اتفاقاتی افتاد که حتی یاران 
غار مشحون در فدراسیون هم نمی توانستند او را تحمل 
کنند. مشحون به قدرتی رسید که انگار دیکتاتور بود. 

سیاسی بازی های او تصمیمات آینده را خراب کرد.« 
وی در خصوص شرایط کنونی تیم ملی گفت: »متاسفانه 
شرایطی در تیم ملی حاکم شــده اســت که برخی از 
بازیکنان تیم را در اختیار خود گرفته اند و همه هم این 
موضوع را می بینند )باخنده(. شک نکنید که اگر مدیر 

بودم همه بازیکنان تیم ملی را کنار می گذاشتم.«

دو شنبه  21 شهریور 1401
5ورزشی15 صفر  1444.شماره 21032

پاسخمنفیدستیارمورینیوبهکیروش
دستیار سابق مورینیو به کارلوس کی روش پاسخ منفی داد.روی فاریا دستیار مشهور ژوزه 
مورینیو که سابقه مربیگری در تیم های بزرگی مثل منچستر یونایتد و چلسی را دارد، به کارلوس 
کی روش سرمربی تیم ملی کشورمان پاسخ منفی داد. طبق گزارش رسانه های پرتغال روی 
فاریا پیشنهاد مربیگری در کادر فنی تیم ملی ایران را از سوی کارلوس کی روش دریافت 
کرد ولی این پیشنهاد را نپذیرفت. طبق گزارش این کشور سرمربی سابق الدحیل 
به دلیل دستمزد پایین قبول نکرد روی نیمکت ایران در جام جهانی 2022 کنار 
کی روش بنشیند. بر اساس گزارش  رسانه های خارجی؛ کی روش ۶۹ ساله در تیم 
ملی ایران پنج دستیار خارجی به شرح زیر خواهد داشت: راجر دسا دستیار مربی، 
ریکاردو سیلوا مربی عملکرد)برای بهبود عملکرد انفرادی بازیکنان(، الکساندر 
لوپز مربی دروازه بان ها، ژوائو پِیشیرو دستیار مربی/ آنالیزور و مایکل موریرا 

فیزیوتراپیست/ مربی توان بخشی.

آفساید

خبر

پاداش 50 میلیونی برای استقلال
تیم فوتبال استقلال درهفته ششم لیگ برتر موفق شد با 
ارائه فوتبالی هجومی و تماشاگر پسند به برتری با ارزش 
3بر یک برسد. این پیروزی باعث شد تا مدیران استقلال 
برای مربیان و بازیکنان این تیم پاداش ویژه ای را در نظر 
بگیرند.قرار است به بازیکنانی که فرصت حضور در 
میدان را پیدا کردند، مبلغ ۵0 میلیون ریال و سایر نفرات 

آبی پوش 30 میلیون ریال پاداش پیروزی داده شود.

تعطیلی  5 روزه تمرین آبی ها
پس از برگزاری هفته ششم لیگ برتر، برای برگزاری 
اردوی تیم ملی، لیگ به تعطیلات چند روزه رفت. در 
همین راستا ساپینتو سرمربی پرتغالی استقلال بعد از 
پیروزی این تیم مقابل نساجی، میزان تعطیلی تمرینات 
تیمش را مشخص کرد. به بازیکنان استقلال گفته شده 

بین 4 تا ۵ روز می توانند استراحت کنند.

تمرینات پرسپولیس تعطیل شد
با پایان یافتن هفته ششم لیگ برتر، این مسابقات 
تعطیل شد تا اردوی تیم ملی و دو بــازی دوستانه در 
آخرین فیفادی پیش از جام جهانی 2022 قطر برگزار 
شود. با نظر کادرفنی پرسپولیس و بعد از برد مقابل 
نفت مسجدسلیمان، تمرینات این تیم هم تعطیل شد تا 

مربیان و بازیکنان چند روز به استراحت بپردازند.

گلزن استقلال مصدوم نیست
بابایی مهاجم استقلال، مصدومیت ندارد  پیمان 
ــازی با نساجی مــازنــدران  و دلیل تعویض وی در ب
تصمیم فنی ریکاردو ساپینتو بود. پیمان بابایی یکی 
از بازیکنان تاثیرگذار استقلال در بازی با نساجی 
مازندران بود، او یک گل زد و بارها با حرکات تکنیکی 
خــود خــط دفــاعــی حریف را بــه هــم ریــخــت. پیمان 
بابایی در نیمه دوم دچار مصدومیت جدی شد و بنا 
به تصمیم سرمربی استقلال از زمین بیرون آمد. 
درباره آسیب دیدگی او گفته می شود مشکل خاصی 
ندارد و همان طور که سرمربی استقلال در نشست 
مطبوعاتی اعلام کرد بابایی یک نیمه خیلی خوب 
بازی کرد و در نیمه دوم نتوانست رضایت ساپینتو را 

جلب کند و به این دلیل تعویض شد.

 نیمار چهارمین گلزن تاریخ 
پی اس جی

پاری سن ژرمن در هفته هفتم رقابت های لیگ فرانسه به 
مصاف برست رفت و در این بازی توانست با تک گلی که 
نیمار به ثمر رساند، به پیروزی دست یابد. نیمار با گلی که 
در این بازی به ثمر رساند شمار گل های خود را با پیراهن 
پاری سن ژرمن به عدد ۱۱0 رساند تا به چهارمین گلزن 
تاریخ این باشگاه تبدیل شود.بهترین گلزن تاریخ پاری سن 
ژرمن، ادینسون کاوانی است که موفق به زدن ۱۵۷ گل با 

پیراهن این تیم شده است. 

خرید جدید بایرن تاریخ ساز شد
بایرن مونیخ در هفته هفتم رقابت های بوندسلیگا به 
مصاف اشتوتگارت رفت و با تساوی 2 بر 2 متوقف شد.در 
ایــن بــازی ماتیس تل خرید جدید بایرن مونیخ برای 
نخستین بار در ترکیب اصلی تیمش به میدان رفت و بعد 
از 3۶ دقیقه موفق شد که گل نخستش را به ثمر برساند 
و با ۱۷ سال و ۱3۶ روز سن به جوان ترین گلزن تاریخ 
بایرن مونیخ در رقابت های بوندسلیگا تبدیل شود. پیش 
از این رکورد جوان ترین گلزن تاریخ بایرن در بوندسلیگا 

در اختیار جمال موسیالا با ۱۷ سال و 20۵ روز سن بود.

ثبت یک رکورد توسط لواندوفسکی
بارسلونا در هفته پنجم رقابت های لالیگا با چهار گل کادیز 
را درهم کوبید. روبرت لواندوفسکی توانست گل دوم آبی 
اناری ها را در این بازی به ثمر برساند. لواندوفسکی در پنج 
بازی نخست خود با پیراهن بارسلونا در رقابت های لالیگا 
موفق به زدن ۶ گل شده است که این یک رکورد در تاریخ 
لالیگاست. قبل از لواندوفسکی هیچ بازیکنی در تاریخ 
رقابت های لالیگا موفق نشده بود که در پنج بازی آغازین 

خود در این رقابت ها ۶ گل به ثمر برساند.

اخبار 

افشاگری مربی جدید تیم ملی درباره قرارداد کادرفنی

با کی روش یک یا 2 سال در تیم ملی ایران هستیم!
ــر دســا نخستین مربی خارجی  راج
است که حضورش در کادر فنی تیم 
ملی فوتبال ایران با هدایت کارلوس 
ــت. راجر  کی روش قطعی شــده اس
ــدود ۹ مــاه در  همراه با کی روش ح
این  ــا  ام ــود  ب مصر  فوتبال  ملی  تیم 
ــواز حضور در مسابقات جام  تیم ج
جهانی 2022 قطر را کسب نکرد. 
ــر بــه هــمــراه کــی روش حــالا این  راج
شانس را دارد که با تیم ملی ایــران، 
جام جهانی را تجربه کند. این مربی 
اهل کشور آفریقای جنوبی دیروز در 
گفت و گویی، حضورش در تیم ملی 
ایران را تایید کرد و درباره زمان شروع 
تمرینات و حضورش در تهران گفت: 
ــردا( کار را  آن ها از روز سه شنبه )ف
آغاز خواهند کرد و سپس به اتریش 
می روند و در آن جا بازی دوستانه ای 
را با اروگوئه و سنگال انجام می دهند. 
چهارشنبه و پنج شنبه تمرینات خود را 
با تیم آغاز می کنیم. وی افزود: شنبه 
به  سپس  و  می کنیم  تمرین  ــاره  دوبـ
ــرواز و در آن جا با اروگــوئــه و  اتریش پ
سنگال دیدار خواهیم کرد. سپس به 
ایــران بر می گردیم و در آن جا به کار 
خود با تیم ادامه می دهیم. مربی تیم 
ملی فوتبال ایران تاکید کرد: این دو 
بــازی به ما ایــده خوبی می دهد. من 
ممکن است بــرای تماشای برخی از 

بازیکنان با باشگاه هایشان به اروپا پرواز 
کنم و احتمالًا یک هفته قبل از رفتن 
به جــام جهانی قطر، در دبــی تمرین 
خواهیم کــرد. دسا مشتاقانه منتظر 
است تا با بازیکنان ایرانی کار کند و در 
هفته های آینده با آن ها آشنا شود. او 
اظهار کرد: وقتی من مربی می شوم، 
اولویت شماره یک این است که من یک 
انسان هستم و بازیکن هم همین طور. 
فکر می کنم کارلوس هم همین طور 
است. به نظرم بسیاری از مربیان این 
را فراموش می کنند. شاید یک یا دو 
سال مربی آن ها باشیم اما تا زمانی که 
بمیریم می توانیم با هم دوست باشیم. 
راجــر در حالی اعــلام کــرده که یک یا 
دو سال در تیم ملی ایران خواهد بود 
که فدراسیون فوتبال رویکرد شفافی 
درباره کارلوس کی روش بعد از پایان 
جام جهانی اتخاذ نکرده است. ابتدا 
مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در 
نشست خبری خود اعلام کرد برنامه 
فدراسیون این است که کی روش بعد 
از جام جهانی مدیر فنی تیم ملی شود 
و این تیم با سرمربیگری جواد نکونام 
در جام ملت های 2023 آسیا شرکت 
کند؛ در حالی که مهدی محمدنبی 
دبیر کل فدراسیون گفته بود ایران 
احتمالًا با هدایت کی روش در جام 

ملت ها حاضر می شود.

سوژه

لوکادیا؛ هر 78 دقیقه یک گل! 

گمشده ای که پیدا شد!
گروه ورزش/ یورگن لوکادیا مهاجم هلندی پرسپولیس شروعی فراتر از حد 
انتظار را در فوتبال ایران و لیگ برتر داشته و در چهار بازی و مجموع 3۱2 دقیقه 
توانسته 4 بار دروازه رقبا را باز کند؛ یعنی هر ۷۸ دقیقه یک گل! با این عملکرد 
تا پایان هفته ششم، لوکادیا بهترین خرید لیگ بیست و دوم لقب گرفته است 
و علاوه بر این در همین ابتدای لیگ ضمن خط و نشان کشیدن برای رقبای 
پرسپولیس توانسته است خود را به عنوان مدعی اصلی آقای گلی در لیگ 
بیست و دوم معرفی کند. لوکادیا که با کارنامه ای درخشان به فوتبال ایران 
آمده است، در همان دقایق ابتدایی حضورش در ترکیب سرخ ها نشان داد که 
مهاجم بسیار با کیفیتی است. او در بازی هفته ششم مقابل نفت مسجدسلیمان 
هم ستاره بی چون و چرای سرخ ها بود تا نشان دهد به رغم اضافه وزن مشهود، 
با هوش بالا هم می توان موقعیت، خلق و برای مدافعان حریف در محوطه 
جریمه ایجاد مزاحمت کرد تا تیم خودی از وجود یک مهاجم شش دانگ بهره 
ببرد. او چهار گل خود در لیگ برتر را در حالی به ثمر رسانده است که دو بار آن 
ها روی چرخش، مقابل مدافع حریف بوده است. چرخش های ناگهانی برای 
زدن ضربه ای فنی به توپ، تا تور دروازه تیم ها به لرزه درآید. حالا لوکادیا نه تنها 
برای آقای گلی خط و نشان کشیده است بلکه برای دیاباته هم تیمی خود نیز 
شمشیر را از رو بسته تا نشان دهد حاضر نیست جایگاه خود در جمع بازیکنان 
اصلی را به راحتی از دست بدهد. لوکادیا در سه بازی اخیر پرسپولیس موفق 
به زدن چهار گل شده و حالا به تنهایی در صدر 
جدول گلزنان قرار دارد. او در صورت حفظ و 
ادامه این روند می تواند به عنوان آقای گلی این 
فصل هم دست پیدا کند. او در همین چند بازی 
به خوبی نشان داده که حضورش در آیندهوون 
و برایتون و تیم های بوندسلیگایی بی دلیل 
نبوده و مهاجمی است در کلاس جهانی. در 
حالی در لیگ بیست و دوم شاهد درخشش لوکادیا هستیم 
که فصل گذشته پرسپولیس در خط حمله با مشکلات 
زیادی مواجه بود. این تیم بعد از مصدومیت آل کثیر از 
نبود مهاجم تراز اول رنج می برد و قطعا یکی از دلایل اصلی 
ناکامی پرسپولیس در قهرمانی لیگ، ضعف خط حمله 
تیم بود. دو مهاجم اصلی پرسپولیس در فصل قبل مهدی 
عبدی و شیرزود تمیروف بودند که نتوانستند انتظارات را 
برآورده کنند و به همین دلیل هم از همان روزهای آغازین 
نقل و انتقالات، گل محمدی برای تقویت خط حمله،  جذب 
مهاجم را در اولویت برنامه های خود قرار داد و در نهایت هم 
ابتدا لوکادیا و سپس شیخ دیاباته به جمع سرخ ها اضافه 
شدند. تا الان لوکادیا نشان داده که همان گمشده پرسپولیس 
بوده و در ادامه  هم با آماده شدن دیاباته، خیال یحیی بابت خط 

حمله کاملا راحت خواهد شد.

گزارش

  آخرین اردوی تابستانی   

 به رنگ آبی، زرد و قرمز!  

هــادی/شــش هفته بیشتر از لیگ بیست و دوم 
نگذشته است اما تقریبا همه تیم ها به داوری معترض 
هستند و از اشتباهات و تصمیمات عجیب شکایت 
دارند. برخی با صدور بیانیه و عده ای هم با مصاحبه و 
پست و توئیت در فضای مجازی، به داوری های لیگ 
اعتراض کرده اند. در جدیدترین مورد از این دست 
اعتراض ها، روز گذشته باشگاه استقلال ضمن اعلام 
اعتراض و نگرانی خود از روند داوری های شش هفته 
گذشته لیگ برتر که موجب تغییر نتایج بازی ها و 
خدشه به عدالت و انصاف شد ، طی بیانیه ای رسمی 
اظهار کرد: مطمئنا ادامه این روند موجب ضربه به 
رقابت منصفانه در لیگ خواهد شد. علاج این مشکل 
و مسئله با VAR خواهد بود که باید با سرعت توسط 
مسئولان پیگیری شــود. باشگاه استقلال پس از 
بازی با پیکان اعتراض خود را به قضاوت ضعیف داور 
مسابقه اعلام کرد که به گواه اکثر کارشناسان، حق 
با این باشگاه بود. متاسفانه در دیدار مقابل نساجی 
نیز اشتباهات داور مسابقه به ضرر استقلال بود و 
علاوه بر سوت های نادرست در برخی صحنه ها، 
حداقل یک پنالتی مسلم استقلال در این مسابقه 

گم شد. علاوه بر استقلالی ها، مسئولان و کادرفنی 
تیم نفت مسجد سلیمان هم به شــدت به داوری 
مهدوی در بازی دو تیم نفت و پرسپولیس معترض 
بودند و روز گذشته سروش صالحی پور سرپرست 
نفت مسجدسلیمان به شدت از ناظر و داور دیدار با 
پرسپولیس گلایه کرد و گفت: »ما ۱۱ نفر بودیم، 
پرسپولیس با داور و ناظر بازی ۱۵ نفر بود! آقای گل 
محمدی و پیروانی از همان ابتدا بهانه آوردند و گفتند 
چون چمن بلند است، بازی نمی کنیم. پنالتی دقیقه 
۹۷ روی سامان نریمان جهان و یک پنالتی روی 
حسین شنانی گرفته نشد. گل دوم پرسپولیس هم 

آفساید و هم با دست کنترل شده بود.« 
در ادامه هم میلاد باقری مدافع اخراجی نفت علیه 
پرسپولیس و داوری موضع گرفت و گفت: »بازی 
یک طرفه بود و ما مستحق برد بودیم. به نظرم 
داور بازی را خراب کرد. الان نمی دانم چرا سه 
چهار بازی است که پرسپولیس پنالتی می گیرد و 
بازیکن حریف اخراج می شود. نمی دانم چرا همه 
حریفان پرسپولیس ۱0 نفره می شوند؟« صحبت 
های نفتی ها و باقری واکنش های متفاوتی را در 

فضای رسانه ای و مجازی برانگیخت و عده ای با 
او همراهی کردند و برخی هم به شدت علیه او و 
کسانی که مثل این بازیکن ادعایی را درباره سود 
و منفعت پرسپولیس از اشتباهات داوری مطرح 
کرده اند، موضع گرفتند. موافقان ادعای نفتی ها 
با اشاره به اخراج نادر محمدی بازیکن ذوب آهن 
در هفته نخست، علیرضا کوشکی بازیکن فولاد 
در هفته دوم، امیرحسین پورمحمد بازیکن هوادار 
در هفته سوم و اخــراج میلاد باقری بازیکن نفت 
در هفته ششم، مثل بازیکن نفت مسجد سلیمان 
این سوال را مطرح کرده اند که چرا در شش بازی، 
چهار حریف پرسپولیس ۱0 نفره شده انــد؟ اما 
مخالفان این ادعا هم بازی درگیرانه و تهاجمی و 
رو به جلوی پرسپولیس را که باعث می شود حریف 
خطای بیشتری کند دلیل این همه اخراجی در 
تیم های رقیب دانسته و آن را طبیعی قلمداد کرده 
اند. هرچه هست دوباره انگشت اتهام و نفع بردن 
یک تیم از داوری و اشتباهات داوری به سمت 
پرسپولیس نشانه رفته است و باید دید چه تدبیری 

برای رفع این شائبه اندیشیده خواهد شد!

اعتراضشدیداستقلالوحریفانپرسپولیسبهداوریها

غیبتکاپیتان،باعثتمجیدازطارمیشد
بامداد دیروز در چارچوب هفته ششم لیگ پرتغال، پورتو به مصاف چاوز رفت و به برتری 
3 بر صفر رسید.در این مسابقه طارمی در ترکیب اصلی حضور داشت و ۸4 دقیقه بازی 
کرد. ستاره کشورمان گل اول پورتو را به ثمر رساند و با فرصت طلبی عالی، گل دوم تیمش 
را نیز ساخت.  طارمی که در بازی لیگ قهرمانان اروپا با اخراجش زمینه ساز باخت تیمش 
مقابل اتلتیکومادرید شد، در این بازی جبران کرد و 3 امتیاز ارزشمند برای پورتو به دست 
آورد. سرخیو کونسیسائو سرمربی پورتو قبل از بازی با چاوز از طارمی مقابل انتقادها 

حمایت کرد و او را جزو سه ورزشکار برتر پرتغال معرفی کرد. سرمربی پورتو بار دیگر بعد 
از بازی زبان به تمجید طارمی باز کرد و در بخشی از صحبت هایش در زمینه غیبت په په 

در این دیدار، گفت: بدون بی ارزش کردن تجربه و صدای فرماندهی این بازیکن)په 
په(، فکر می کنم ما تیمی داریم که خواسته هایمان را می فهمد. دیوگو کاستا بالغ تر 

است. مهدی طارمی تجربه اش را دارد و یکی از بازیکنان بالغ و تاثیرگذار ماست.

   رونمایی از اولین فهرست کی روش  

جلسهمجدداسکوچیچبرایفسخقرارداد
سرمربی سابق تیم ملی فوتبال برای فسخ قرارداد خود در فدراسیون 
حاضر شد. دراگان اسکوچیچ سرمربی سابق تیم ملی فوتبال کشورمان 
دیروز بار دیگر همراه با دستیاران خود در فدراسیون فوتبال حاضر 
شد تا پیگیر دریافت مطالبات و مراحل فسخ قــراردادش 
باشد. ماریو تات، ملادن زگانیر و کرونوسلاو رندولیچ نیز 
همراه با این مربی به فدراسیون آمدند. نکته مهم این است 
علی اصغر قربانعلی پور، مربی بدنساز تیم ملی نیز که 
جدایی اش پس از خداحافظی اسکوچیچ با این تیم قطعی 
به نظر می رسد، دیروز همراه با حمیدرضا هدایتی، مترجم 
این مربی در ساختمان فدراسیون حاضر شد تا درباره نحوه 

دریافت طلبش با مدیران این مجموعه گفت و گو کند.

گروه ورزش/همان طور که از قبل 
اعــلام شــده بــود کارلوس کی روش 
پیش از ورود به ایــران اسامی 24 
بازیکن شاغل در لیگ برتر را برای 
بــرگــزاری آخرین اردوی تابستانی 
تیم ملی اعلام کرد. در ادامه نگاهی 
فهرست  اولین  به  ــت  داش خواهیم 
کارلوس کی روش بعد از بازگشت به 

نیمکت تیم ملی کشورمان:

آبی،زرد و قرمز!       
در فهرست جدید کی روش، استقلال 
و سپاهان هر کدام ۶ بازیکن در تیم 
ــد. نیازمند، رضــایــیــان،  ــ ملی دارن
نورافکن، کریمی، سلمانی و مغانلو 
حــردانــی،  حسینی،  و  سپاهان  از 
جلالی، مهدی پور، محبی و قایدی 
از استقلال نمایندگان این دو باشگاه 
هستند. کی روش از تیم پرسپولیس 
هم بیرانوند، پورعلی گنجی، سرلک، 
صادقی و ترابی را دعوت کرده است 
تا صدرنشین لیگ برتر، پنج نماینده 

در تیم ملی داشته باشد.

غایبان سرشناس       
سروش رفیعی، هافبک پرسپولیس و 

عارف غلامی مدافع استقلال نفراتی 
هستند که به رغم درخشش در بازی 
های اخیر تیمشان جایی در فهرست 
سرمربی پرتغالی تیم ملی ندارند. 
دانیال اسماعیلی فر مدافع راست 
پرسپولیس هم یکی از نفراتی است 
که بــاوجــود عملکرد قابل توجه در 
هفته های اخیر در لیگ برتر مدنظر 

کی روش قرار نگرفته است.

برگشتی ها       
یکی از نخستین اقدامات کی روش در 
بازگشت به تیم ملی دعوت از رامین 
رضاییان برای حضور در اردوی تیم 
ملی بــود. در طــول سه ســال گذشته 
بارها از اسکوچیچ برای دعوت نکردن 
از رامین رضاییان و وریا غفوری انتقاد 
شد امــا او همواره اعتقاد داشــت که 
رضاییان شرایط فنی مناسب برای تیم 
ملی را ندارد. مرتضی پورعلی گنجی 
اسکوچیچ  مربیگری  دوران  در  هم 
حضور پررنگی در تیم ملی نداشت. 
این مسئله ناشی از مصدومیت های 
وقت و بی وقت این بازیکن و در نهایت 
مصدومیت از ناحیه رباط صلیبی بود 
که مرتضی را برای مدت های زیادی 

از تیم ملی دور کرد و حالا بعد از یک 
سال و نیم با حضور کی روش باز هم 

به اردوی تیم ملی دعوت شده است.

چهره های ویژه       
رضا اســدی، محمد محبی و مهدی 
قایدی سه چهره ویژه در اردوی تیم 
ملی ایران هستند. اسدی با جدایی 
از پرسپولیس به مهره کلیدی تراکتور 
تبدیل شده و محمد محبی و مهدی 
قایدی نیز با بازگشت به ایران و حضور 
حــدودی  تا  توانستند  استقلال  در 
در شرایط بازی قرار گیرند و فرصت 
بازگشت دوباره به تیم ملی و چه بسا 
حضور در جــام جهانی را به دست 
آورند. به این نفرات باید نام شهریار 
مغانلو را هــم اضــافــه کــرد کــه فصل 
گذشته چندان پرفروغ نبود و امسال 
هم نتوانسته آن طور که باید و شاید 
بدرخشد اما نظر کادرفنی تیم ملی 
ــن اردو جلب  را بــرای حضور در ای
کرده است. در کنار این بازیکنان نام 
دو پدیده لیگ بیست و دوم هم در 
فهرست کی روش دیــده می شود.
سامان فلاح و محمد خدابنده لو، دو 
بازیکن جوانی هستند که با درخشش 

در پیکان و گل گهر توانسته اند به 
اردوی تیم ملی راه پیدا کنند و هر دو 
بازیکن برای نخستین بار حضور در 
اردوی تیم ملی را تجربه خواهند کرد.

فهرست کی روش در یک نگاه       
دروازه بانان: پیام نیازمند از سپاهان، 
حسین حسینی از استقلال و علیرضا 

بیرانوند از پرسپولیس.
مــدافــعــان:رامــیــن رضاییان و امید 
نورافکن از سپاهان، مهدی شیری و 
عارف آغاسی از فولاد، صالح حردانی 
استقلال،  از  جــلالــی  ابوالفضل  و 
ــان، آرمــیــن  ــک ــی ــلاح از پ ســامــان فـ
از گل گهر، مرتضی پور  سهرابیان 

علی گنجی از پرسپولیس.
هــافــبــک هــا: مــهــدی مــهــدی پـــور از 
یاسین  و  کریمی  محمد  استقلال، 
ــا اســدی  سلمانی از ســپــاهــان، رض
از تراکتور، مهدی حسینی از مس 
رفسنجان، محمد خدابنده لو از گل 

گهر و میلاد سرلک از پرسپولیس.
مهدی  و  محبی  محمد  مهاجم ها: 
قایدی از استقلال، سعید صادقی و 
مهدی ترابی از پرسپولیس، شهریار 

مغانلو از سپاهان


